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LG833NH

C A R A C T E R Í S T I C A S  G E N E R A L E S Unidades

10587-LG833NH

10500

2

Joystick Hidráulico (+ válvula 3er vía)

3000

Caliper - Disco

5.5

16

Sí

Weichai (WP6G125E22)

92 / 125 / 2200

500 / 1400-1600

6.75

Powershift

17.5-25 L-3 12 Pr  TT

2850

345

1850

4737

3710

2904

1095

7200

2500

3180

LG833NH

kg

m³

kg

seg.

Mpa

kw / hp / rpm

Nm / rpm

L

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Código

Peso

Capacidad de balde (hasta)

Dispositivo de trabajo

Capacidad de carga

Sistema de freno

Tiempo de elevación de carga

Presión de sistema hidráulico

Acople rápido 

Motor-Marca

Motor-Potencia

Motor-Torque máximo

Motor-Cilindrada

Caja tipo

Rodado

M) Distancia entre ejes

K) Despeje del suelo

U) Ancho de trocha

A) Altura de carga

B) Altura de perno

C) Altura descarga

D) Alcance descarga

N) Longitud

Q) Ancho total

P) Altura total
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